

# **Hookes Construction ApS**

**Trørødvej 37, 2950 Vedbæk**

**Company reg. no. 39 51 41 41**

## **Annual report**

**1 July 2020 - 30 June 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

---

**Richard Andrew Hookes**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	3
Management commentary	4
<b>Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021</b>	
Accounting policies	5
Income statement	9
Statement of financial position	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## **Management's report**

---

The managing director has today presented the annual report of Hookes Construction ApS for the financial year 1 July 2020 to 30 June 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 June 2021 and of the company's results of its activities in the financial year 1 July 2020 to 30 June 2021.

The managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2020/21 as met.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

2950 Vedbæk, 23 November 2021

### **Managing Director**

Richard Andrew Hookes

## Company information

---

**The company**

Hookes Construction ApS  
Trørødvej 37  
2950 Vedbæk

Company reg. no. 39 51 41 41  
Established: 23 April 2018  
Domicile: Rudersdal  
Financial year: 1 July 2020 - 30 June 2021  
3rd financial year

**Managing Director**

Richard Andrew Hookes

**Auditors**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

**Parent company**

Hookes Holding ApS

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The purpose of the company is to perform services related to renovation, etc. of real estate.

### **Development in activities and financial matters**

Net income amounts to DKK.166.706

Equity amounts to DKK. 71.045

The company's management considers the result for the year to be satisfactory.

### **Events subsequent to the financial year**

The outbreak and spread of COVID-19 at the beginning of 2020 has had no effect on the annual report for 2020/21 and no action has been taken between the day and until today to advance the assessment of the annual report.

## Income statement 1 July - 30 June

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Gross profit</b>	<b>363.613</b>	<b>-109.902</b>
1 Staff costs	-125.000	0
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-17.703	-17.703
<b>Operating profit</b>	<b>220.910</b>	<b>-127.605</b>
Other financial costs	-7.067	-1.853
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>213.843</b>	<b>-129.458</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	-47.137	28.111
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>166.706</b>	<b>-101.347</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	166.706	0
Allocated from retained earnings	0	-101.347
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>166.706</b>	<b>-101.347</b>

## Statement of financial position at 30 June

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Non-current assets</b>			
3	Other fixtures and fittings, tools and equipment	81.791	99.494
	Total property, plant, and equipment	<u>81.791</u>	<u>99.494</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>81.791</u></b>	<b><u>99.494</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Amounts owed by group enterprises	14.411	8.963
	Deferred tax assets	0	40.585
	Other receivables	<u>0</u>	<u>3.900</u>
	Total receivables	<u>14.411</u>	<u>53.448</u>
	Available funds	<u>188.570</u>	<u>49.828</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>202.981</u></b>	<b><u>103.276</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>284.772</u></b>	<b><u>202.770</u></b>

## Statement of financial position at 30 June

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	21.045	-145.661
<b>Total equity</b>	<b><u>71.045</u></b>	<b><u>-95.661</u></b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	5.474	0
<b>Total provisions</b>	<b><u>5.474</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Tax payables to group enterprises	1.078	0
Total long term liabilities other than provisions	1.078	0
Trade creditors	11.766	12.500
Payables to shareholders and management	3.790	285.931
Other payables	191.619	0
Total short term liabilities other than provisions	207.175	298.431
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>208.253</u></b>	<b><u>298.431</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>284.772</u></b>	<b><u>202.770</u></b>

#### 4 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 July 2020	50.000	-145.661	-95.661
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>166.706</u>	<u>166.706</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>21.045</u></b>	<b><u>71.045</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	<u>125.000</u>	<u>0</u>
	<b>125.000</b>	<b>0</b>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year, parent company	1.078	0
Adjustment for the year of deferred tax	<u>46.059</u>	<u>-28.111</u>
	<b>47.137</b>	<b>-28.111</b>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 July 2020	<u>134.900</u>	<u>134.900</u>
<b>Cost 30 June 2021</b>	<b>134.900</b>	<b>134.900</b>
Amortisation and writedown 1 July 2020	-35.406	-17.703
Depreciation for the year	<u>-17.703</u>	<u>-17.703</u>
<b>Amortisation and writedown 30 June 2021</b>	<b>-53.109</b>	<b>-35.406</b>
<b>Carrying amount, 30 June 2021</b>	<b>81.791</b>	<b>99.494</b>
<b>4. Contingencies</b>		
<b>Joint taxation</b>		
With Hookes Holding ApS, company reg. no 39512092 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.		